
TV 10 OS Tartu linna ja Tartumaa IV etapp 
18.05.2017, Tartu, Tamme staadion 

 
 

Tartu linn 
 

TN 600m 
1 Elsa Puu 23.07.2005 Tartu Kesklinna Kool 1.54,82 
2 Carmel Rebane 24.01.2006 Tartu Kivilinna Kool 2.03,36 
3 Diana Johanna Vanamb 09.05.2009 Tartu Variku Kool 2.21,82 
4 Anna Värv 18.01.2008 Tartu Mart Reiniku Kool 2.34,42 
 
TN kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Elsa Puu 23.07.2005 Tartu Kesklinna Kool 4.59 

4.48 4.59 4.40 4.35 4.59 4.26 
2 Carmel Rebane 24.01.2006 Tartu Kivilinna Kool 4.45 

4.23 4.42 4.45 4.21 4.24 4.25 
3 Katarina Verst 06.03.2007 Annelinna Gümnaasium 4.24 
 4.16 4.24 4.21 4.05 4.16 4.11 
4 Salme Laanemäe 19.02.2005 Tartu Raatuse Kool 4.17 
 4.17 4.02 3.84 3.84 4.02 3.35 
5 Kristiina Maare Maria Madi 13.11.2007 Tartu Hansa Kool 3.45 
 3.45 3.28 3.22 3.19 3.30 3.27 
6 Diana Johanna Vanamb 09.05.2009 Tartu Variku Kool 3.27 
 3.27 3.18 3.11 3.15 x 3.22 
7 Anna Värv 18.01.2008 Tartu Mart Reiniku Kool 2.85 
 x x 2.85 2.76 2.85 2.74 
 
TN pallivise 
1 Elsa Puu 23.07.2005 Tartu Kesklinna Kool 36.50 
 35.00 31.50 35.50 31.50 36.00 36.50 
2 Katarina Verst 06.03.2007 Annelinna Gümnaasium 35.00 

27.50 23.00 34.00 35.00 33.00 34.00 
3 Salme Laanemäe 19.02.2005 Tartu Raatuse Kool 27.00 

24.00 26.00 24.00 27.00 23.50 26.50 
4 Diana Johanna Vanamb 09.05.2009 Tartu Variku Kool 16.00 

x 13.00 11.00 x 16.00 x 
5 Kristiina Maare Maria Madi 13.11.2007 Tartu Hansa Kool 15.50 

x 15.50 12.00 x 10.00 7.00 
6 Anna Värv 18.01.2008 Tartu Mart Reiniku Kool 14.00 

7.00 12.50 14.00 12.00 11.50 10.00 
 
TV 600m 
1 Gayla-Helery Mägi 20.11.2003 Tartu Veeriku Kool 1.56,32 
2 Kristiin Hango 13.10.2003 Tartu Descartes'i Kool 1.58,07 
3 Triinu Lota Lepp 07.01.2003 Tartu Kivilinna Kool 2.00,29 
4 Martha Holst 07.11.2004 Tartu Mart Reiniku Kool 2.06,20 
 
TV kettaheide 0,75kg 
1 Mariliis Lääniste 11.04.2003 Tartu Veeriku Kool 34.37 
2 Kärt Trinity Sillaots 06.12.2003 Miina Härma Gümnaasium 25.81 
3 Maria Kõlamets 14.01.2004 Tartu Raatuse Kool 22.63 
4 Laure Kiivit 26.01.2004 Tartus Mart Reiniku Kool 20.50 
5 Kristin Hango 13.10.2003 Tartu Descartes Kool 19.90 
6 Hele-Mai Viltrop 02.05.2003 Tartu Karlova Kool 18.88 
7 Gayla-Helery Mägi 20.11.2003 Tartu Veeriku Kool 18.67 
8 Marion Köhler 28.10.2003 Tartu Mart Reiniku Kool 17.38 
9 Liselle Velner 10.08.2004 Tartu Hansa Kool 15.65 
10 Martha Holst 07.11.2004 Tartu Mart Reiniku Kool 15.31 
11 Liisy Tõnuvere 02.07.2004 Tartu Raatuse Kool 15.30 
12 Victoria Särg 06.08.2004 Tartu Hansa Kool 12.96 
 
 



TV pallivise 
1 Marion Köhler 28.10.2003 Tartu Mart Reiniku Kool 50.00 

46.50 49.50 45.00 34.50 50.00 47.00 
2 Gayla-Helery Mägi 20.11.2003 Tartu Veeriku Kool 40.00 

34.00 39.00 38.50 40.00 39.50 36.00 
3 Hele-Mai Viltrop 02.05.2003 Tartu Karlova Kool 35.00 

34.00 32.00 35.00 34.00 34.00 34.00 
4 Kärt Trinity Sillaots 06.12.2003 Miina Härma Gümnaasium 34.00 

34.00 25.00 29.50 32.00 23.00 28.00 
5 Liisy Tõnuvere 02.07.2004 Tartu Raatuse Kool 33.50 

16.00 33.00 28.00 33.00 27.50 33.50 
6 Maria Kõlamets 14.01.2004 Tartu Raatuse Kool 32.00 

32.00 24.50 24.00 30.50 28.00 22.00 
7 Victoria Särg 06.08.2004 Tartu Hansa Kool 29.00 

25.00 27.50 22.50 29.00 22.50 26.50 
8 Laure Kiivit 26.01.2004 Tartu Mart Reiniku Kool 25.00 

25.00 21.50 24.00 25.00 22.00 20.50 
9 Liselle Velner 10.08.2004 Tartu Hansa Kool 22.00 

19.00 17.50 22.00 
 
PN 1000m 
1 Martin Trumm 23.11.2006 Tartu Tamme Kool 3.29,70 
2 Richard Mikael Jaks 29.04.2003 Tartu Forseliuse Kool 3.35,54 
3 Mattias Mäestu 02.01.2006 Tartu Mart Reiniku Kool 3.58,13 
 
PN kettaheide 0,75kg 
1 Andreas Trumm 23.11.2006 Tartu Tamme Kool 20.76 
2 Martin  Trumm 23.11.2006 Tartu Tamme Kool 17.10 
3 Mattias Mäestu 02.01.2006 Tartu Mart Reiniku Kool 16.56 
 
PN pallivise 
1 Martin Trumm 23.11.2006 Tartu Tamme Kool 36.50 

35.00 35.00 33.00 22.00 36.50 33.00 
2 Mattias Mäestu 02.01.2006 Tartu Mart Reiniku Kool 36.00 

31.00 34.00 35.00 33.00 34.50 36.00 
3 Roven Toomeniit 28.02.2005 Tartu Descartes'i Kool 34.50 

33.00 33.00 30.00 30.00 28.50 34.50 
 
PV 1000m 
1 Karl August Kalamees 04.06.2003 Tartu Mart Reiniku Kool 2.58,82 
2 Randar Vahtrik 15.10.2003 Miina Härma Gümnaasium 3.27,20 
3 Toomas Herodes 04.09.2004 Miina Härma Gümnaasium 3.28,67 
 
PV kettaheide 1kg 
1 Hannes Remmelgas 08.03.2003 Miina Härma Gümnaasium  37.44 
2 Holger Dahl 07.03.2003 Tartu Forseliuse Kool  30.42 
3 Varmo Pärnpuu 18.02.2004 Tartu Raatuse Kool 27.03 
4 Randar Vahtrik 15.10.2003 Miina Härma Gümnaasium  20.50 
5 Richard Miikael Jaks 29.04.2003 Tartu Forseliuse Kool  14.02 
 
PV pallivise 
1 Kaspar Parksepp 03.05.2004 Tartu Hansa Kool 63.00 

54.00 58.00 63.00 58.50 49.50 51.00 
2 Hannes Remmelgas 08.03.2003 Miina Härma Gümnaasium 58.00 

56.50 58.00 53.50 47.00 54.00 54.00 
3 Toomas Herodes 04.09.2004 Miina Härma Gümnaasium 52.00 

52.00 46.50 48.00 
4 Varmo Pärnpuu 18.02.2004 Tartu Raatuse Kool 45.00 

45.00 38.00 37.50 36.00 39.00 37.50 
5 Randar Vahtrik 15.10.2003 Miina Härma Gümnaasium 41.00 

41.00 36.00 40.00 
6 Holger Dahl 07.03.2003 Tartu Forseliuse Kool 34.50 

x 31.50 26.00 31.50 34.50 31.00 



 
Tartu maakond 

 
TN 600m jooks 
1 Marie Pihlap 11.05.2006 Tera Peedu Kool 2.02,86 
2 Mia Erikson 06.03.2006 Rannu Kool 2.09,95 
3 Sandra Movits 06.07.2007 Nõo Põhikool 2.11.54 
4 Raheli Jürgenson 05.01.2005 Elva Gümnaasium 2.15,36 
5 Maria Kuris 06.09.2005 Elva Gümnaasium 2.18,73 
 
TN kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1 Karmen Bruus 20.01.2005 Lähte Ühisgümnaasium 4.65 

4.60 4.63 4.65 4.57 4.60 4.63 
2 Loviisa Hoffmann 22.02.2005 Lähte Ühisgümnaasium 4.23 

4.07 4.23 4.21 4.15 4.06 4.14 
3 Maria Kuris 06.09.2005 Elva Gümnaasium 3.97 

3.79 3.97 3.81 x x 3.80 
4 Karen Kristal Anne Dunaway 27.06.2005 Kõrveküla Põhikool 3.90 

3.82 3.77 3.61 3.90 3.89 3.68 
5 Grete-Ly Aarna 02.02.2005 Ülenurme Gümnaasium 3.88 

3.80 3.88 3.88 3.75 3.86 3.85 
6 Marie Pihlap 11.05.2006 Tera Peedu Kool 3.76 

3.59 3.76 3.40 3.41 3.12 3.46 
7 Aade Hiir 11.10.2005 Elva Gümnaasium 3.62 

3.62 3.55 3.58 3.34 3.61 3.60 
8 Mia Erikson 06.03.2006 Rannu Kool 3.48 

3.41 3.45 3.48 
9 Evalotta Začek 27.07.2006 Kõrveküla Põhikool 3.46 

3.46 x 3.38 
10 Berit Lille 09.11.2005 Lähte Ühisgümnaasium 3.45 

3.45 3.33 3.22 
11 Terli-Tristina Laurits 18.06.2005 Lähte Ühisgümnaasium 3.43 

3.43 3.21 3.38 
12 Teele Ploomipuu 09.08.2006 Kõrveküla Põhikool 3.40 

3.40 3.16 2.77 
13 Liisa Aunap 15.04.2006 Elva Gümnaasium 3.34 

3.25 3.34 3.13 
V.A Berit Kukk 02.09.2005 Puurmani Mõisakool 4.65 

4.45 4.65 4.59 
 
TN pallivise 
1 Karmen Bruus 20.01.2005 Lähte Ühisgümnaasium 36.50 

29.00 29.00 24.00 35.00 30.00 36.50 
2 Raheli Jürgenson 05.01.2005 Elva Gümnaasium 36.00 

36.00 33.00 32.50 30.00 29.00 29.50 
3 Mia Erikson 06.03.2006 Rannu Kool 36.00 

32.00 33.00 34.00 31.00 36.00 36.00 
4 Berit Lille 09.11.2005 Lähte Ühisgümnaasium 32.50 

31.00 28.50 27.00 32.50 27.50 27.00 
5 Grete-Ly Aarna 02.02.2005 Ülenurme Gümnaasium 31.00 

30.00 31.00 28.00 28.50 29.50 30.00 
6 Meril Oks 24.02.2006 Rannu Kool 30.00 

22.50 27.00 27.00 28.50 30.00 28.50 
7 Loviisa Hoffmann 22.02.2005 Lähte Ühisgümnaasium 28.00 

20.50 27.50 26.00 24.00 28.00 25.00 
8 Maria Kuris 06.09.2005 Elva Gümnaasium 27.00 

15.00 20.50 27.00 22.50 15.00 26.50 
9 Anete Kudu 14.09.2006 Rannu Kool 22.00 

21.50 21.00 22.00 
10 Terli-Tristina Laurits 18.06.2005 Lähte Ühisgümnaasium 21.00 

20.50 21.00 21.00 
11 Aade Hiir 11.10.2005 Elva Gümnaasium 15.00  

x x 15.00 



 
TV 600m jooks 
1 Egle-Leane Soonberg 30.01.2004 Elva Gümnaasium 2.01,16 
2 Iiris Rehme 28.02.2004 Elva Gümnaasium 2.14,29 
 
TV kettaheide 
1 Carmen Beljaev 27.03.2003 Elva Gümnaasium 20.92 
2 Egle-Leane Soonberg 30.01.2004 Elva Gümnaasium 16.81 
 
TV pallivise 
1 Carmen Beljaev 27.03.2003 Elva Gümnaasium 38.00 

36.50 34.00 38.00 36.00 36.00 36.00 
2 Kertu Orin 19.09.2003 Ülenurme Gümnaasium 29.50 

29.00 26.00 29.50 18.00 27.00 23.00 
3 Iiris Rehme 28.02.2004 Elva Gümnaasium 26.50 

26.00 26.50 26.00 25.00 25.00 25.50 
4 Egle-Leane Soonberg 30.01.2004 Elva Gümnaasium 23.00 

23.00 22.00 23.00 23.00 21.50 17.00 
 
PN 1000m jooks 
1 Joonas Vähi 03.02.2006 Elva Gümnaasium 3.39,10 
2 Brändon Mikola Kaugesalu 03.01.2006 Elva Gümnaasium 3.50,80 
 
PN kettaheide 
1 Kabriel Kirna 22.05.2005 Ülenurme Gümnaasium 18.57 
2 Joosep Pärnalaas 13.05.2005 Luunja Keskkool 18.21 
3 Martin Villem Sabre 14.02.2005 Ülenurme Gümnaasium 18.18 
4 Harry Pihlik 03.10.2005 Kõrveküla Põhikool 18.10 
5 Karla Mets 01.15.2006 Puhja Gümnaasium 17.84 
6 Joosep Lehes 08.01.2007 Elva Gümnaasium 17.17 
7 Karl Sander Pütt 30.07.2005 Ülenurme Gümnaasium 16.17 
 
PN pallivise 
1 Harry Pihlik 03.10.2005 Kõrveküla Põhikool 47.00 
2 Karl Sander Pütt 30.07.2005 Ülenurme Gümnaasium 43.50 
3 Kabriel Kirna  22.05.2005 Ülenurme Gümnaasium 43.50 
4 Karla Mets 15.01.2006 Puhja Põhikool 41.00 
5 Sigvrid Soots 06.07.2006 Lähte Ühisgümnaasium 39.00 
6 Martin Villem Sabre 14.02.2005 Ülenurme Gümnaasium 39.00 
7 Joosep Pärnalaas 13.05.2005 Luunja Keskkool 34.50 
8 Janek-Andre Kiis 06.06.2006 Elva Gümnaasium 32.50 
9 Joosep Lehes 08.01.2007 Elva Gümnaasium 30.50 
10 Brändon Mikola Kaugesalu 03.01.2006 Elva Gümnaasium 26.00 
11 Henry Kaasiku 12.08.2006 Elva Gümnaasium 22.50 
 
PV 1000m jooks 
1 Kaspar Lee 25.02.2003 Ülenurme Gümnaasium 3.11,36 
2 Maidu Mägi 17.01.2003 Rannu Kool 3.16,67 
3 Kert Krillo 27.07.2004 Elva Gümnaasium 3.25,80 
4 Markus Pähklamäe 17.04.2004 Elva Gümnaasium 3.43,20 
 
PV kettaheide 
1 Maidu Mägi 17.01.2003 Rannu Kool 32.78 
2 Kert Saimre 19.08.2004 Luunja Keskkool 29.28 
3 Kasper Lee 25.02.2003 Ülenurme Gümnaasium 26.69 
4 Markus Andreas Tamm 12.06.2004 Elva Gümnaasium 24.92 
5 Franz Joseph Sinimäe 06.03.2003 Elva Gümnaasium 23.88 
6 Karmo Müür 20.08.2004 Luunja Keskkool 22.75 
7 Martin Elias Tamm 12.06.2004 Elva Gümnaasium 22.40 
8 Kasper Suur 21.08.2004 Ülenurme Gümnaasium 20.55 
9 Markus Pähklamäe 17.04.2004 Elva Gümnaasium 17.82 
10 Ville Markus Varik 15.11.2003 Elva Gümnaasium 14.50 
 



PV pallivise 
1 Martin Elias Tamm 12.06.2004 Elva Gümnaasium 65.50 

59.00 63.50 65.50 59.50 52.50 58.00 
2 Markus Andreas Tamm 12.06.2004 Elva Gümnaasium 56.50 

56.50 53.00 54.50 42.50 52.00 47.00 
3 Maidu Mägi 14.01.2003 Rannu Kool 54.00 

53.50 52.00 54.00 50.00 52.50 48.50 
4 Kaspar Lee 25.02.2003 Ülenurme Gümnaasium 49.00 

43.00 45.50 49.00 x 44.50 49.00 
5 Kaspar Suur 21.08.2004 Ülenurme Gümnaasium 47.50 

37.50 45.00 41.50 46.00 44.50 47.50 
6 Franz Joseph Sinimäe 06.03.2003 Elva Gümnaasium 39.50 

38.00 38.50 39.50 35.00 37.50 31.50 
7 Kert Saimre 19.08.2004 Luunja Keskkool 36.50 

36.50 33.50 31.50 21.00 27.50 23.00 
 
 


